
 Processo de Seleção para o Programa Santander na trilha do Inglês 2025 

 

 
Resultado da etapa de entrevistas 

Parabéns a todos os participantes! 

Os (As) candidatos(as) portadores dos seguintes RU’s foram selecionados(as) para a 
nomeação ao Programa Santander na trilha do Inglês 2025: 
 

 

3461389 

3472802 

3669276 

3970030 

3993463 

4094524 

4144179 

4325153 

4457631 

4550207 

4671308 

4849269 

5192403 

5300780 

5420829

 

 

 

 

 
GLOBAL HUB UNINTER 

Intercambio@uninter.com 

mailto:Intercambio@uninter.com

