

## Processo de Seleção para o Programa Santander na trilha do Inglês 2025

## Resultado da etapa de entrevistas

Parabéns a todos os participantes!

Os (As) candidatos(as) portadores dos seguintes RU's foram selecionados(as) para a nomeação ao Programa Santander na trilha do Inglês 2025:

3461389	4094524	4671308
3472802	4144179	4849269
3669276	4325153	5192403
3970030	4457631	5300780
3993463	4550207	5420829

GLOBAL HUB UNINTER Intercambio@uninter.com